Johannes Molle filius quondam Gerardi Molle (dg: ab eodem quondam Johanne Molle Gerardo Molle et quondam Margareta sua uxore filia quondam Hessellonis #Philippi# de Vucht pariter genitus) et Godefridus de Driel maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dictorum' quondam Gerardi (dg: et Margarete medietatem que ad Johannem filium quondam Gevardi carnificis) quoddam domistadium situm in Hijntham inter hereditatem Johannis de Geffen multoris ex uno et inter hereditatem quondam Rutgheri Cnode filii quondam Arnoldi van den Rennedonc ex alio tendens a communi platea ad communem stegam ut dicebant dederunt ad hereditarium (dg: pactum) #censum# Arnoldo filio dicti quondam Arnoldi van den Rennedonc

1184 f.007r.

quinta post Martini: donderdag 13-11-1404.

BP 1184 f 007r 01 do 13-11-1404.

ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu duorum caponum et XL solidorum monete dandis eis ab alio nativitatis Domini (dg: bn) promittentes (dg: super) indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promittens insuper super omnia quod ip[se] infra annum proxime futurum edificabit aut edificari procurabit in domistadio predicto unam domum inhabitabilem. Testes Theodericus et Gerardus datum quinta post Martini.

BP 1184 f 007r 02 do 13-11-1404.

Gerardus Heerken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Heerken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 007r 03 do 13-11-1404.

Henricus van Geffen Jans soen beloofde aan de secretaris, tbv Johannes Sceffenere, 34 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Henricus de Geffen Jans soen promisit super omnia mihi ad opus Johannis Sceffenere XXXIIII novos Gelre gulden scilicet IX boddrager pro quolibet gulden computato ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 007r 04 do 13-11-1404.

Henricus Machiels soen van Essche en zijn kinderen Eligius, Matheus en Maria gaven uit aan Jacobus Pauwels soen een stuk land, in Esch, naast de plaats gnd den Aker, tussen voornoemde Jacobus Pauwels soen enerzijds en Anselmus Wijtmans anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Katherina op het onderpand te leveren.

Solvit Jacobus II grossos. (dg: solvit M). Solvit Henricus II grossos. Henricus Machiels soen de Essche Eligius (dg: Mijchael et M) Matheus et Maria eius liberi cum tutore peciam terre sitam in parrochia de Essche juxta locum dictum den Aker inter hereditatem Jacobi Pauwels soen ex uno et inter hereditatem Anselmi Wijtmans ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Jacobo Pauwels soen predicto ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio (dg: purificationis) Katherine et supra peciam terre predictam tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goeswinus et Tijt datum supra.